
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2017, 9/84095 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
16 июня 2017 г. № 12-24 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Климовичского районного исполнительного комитета 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Климовичского районного 
исполнительного комитета: 

от 24 июня 2009 г. № 18-15 «Об утверждении Инструкции о продаже на льготных 
условиях и обмене на именные приватизационные чеки «Имущество» работникам 
предприятий и приравненным к ним лицам находящихся в районной коммунальной 
собственности акций открытых акционерных обществ» (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2009 г., № 208, 9/25068); 

от 11 ноября 2013 г. № 24-16 «Об установлении мест для осуществления розничной 
торговли и о признании утратившим силу решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 6 июля 2011 г. № 13-22» (Национальный правовой 
Интернет-портал Республики Беларусь, 11.12.2013, 9/61416); 

от 7 августа 2015 г. № 18-24 «О запрете посещения лесов» (Национальный правовой 
Интернет-портал Республики Беларусь, 26.08.2015, 9/72327). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Захаренко
   
Заместитель председателя А.Н.Михеенко

  


